MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 1.463, DE 20 DE MAIO DE 2021.

"Dispõe sobre a composição da Comissão de Avaliação e
Acompanhamento de Farmácia e Terapêutica - CFT. "

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, Prefeito do Município da Estância
Balneária de Caraguatatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei
e,

CONSIDERANDO o memorando nº 091 /2021 da Secretaria Municipal de Saúde,
solicitando alteração da composição de membros da Comissão de Avaliação e
Acompanhamento de Farmácia e Terapêutica - CFT, nomeadas pelo Decreto
Municipal nº 1.013, de 03 de dezembro de 2018,

DECRETA:

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores para compor a
Comissão de Avaliação e Acompanhamento de Farmácia e Terapêutica - CFT:

Representantes dos profissionais de saúde:

1 - Gustavo Alexey Boher Lopes, matrícula nº. 24.437;

li - Derci de Fátima Andolfo, matrícula nº. 24.511 ;

Ili - Renato Luiz Ferreira de Oliveira, matrícula n. 0 6139;

IV - Arthur Reis Caldas, matrícula nº. 23.247;

V - Claudia Maria Cremaschi, matrícula nº. 24.659;

VI - Alã Moreira dos Santos, matrícula nº. 23.311 ;

VII - Lilian Gleicy Ehrlich, matrícula n.0 14.415;

VIII - Isa Carla Zanarino Correa, matrícula n.0 2.837;

IX - Jennifer Rosane da Silva, matrícula n.0 24.488;

X - Marli Nunes Batista, matrícula nº. 24.556;

XI - André Trunkl, matrícula nº. 24.703;

XII - Luiz Henrique Ferraz, RG nº. 5.353.673 e CPF nº. 005.484.857-12.

Art. 2° A Comissão de Farmácia e Terapêutica - CFT fica vinculada ao
Gabinete do Secretário Municipal de Saúde e terá suas decisões, obrigatoriamente,
homologadas pelo gestor.

MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 3° Este Decreto entra em vigor °'ª sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. em especi t D~~~!tod Municipal nº 1. O 13,
de 03 de dezembro de 2018.

Caraguatatuba, 20 de mai

JOSÉ PEREIRA DE AGUI fAR JUNIOR
Prefeito Munici 1

PUBLICADO EIVl;:?0 /:Q ~ [ .20,;J. 1

NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÕN!CO DO MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA

EDITAL ANO~N2 S:s;Q